160 Item notaloharmem frabrum[!] Ruffum habere 41/2 mr. censu
ales in domo lapidea Tylonis frabri[ 1] in quarta parte domus 
Henrici, filii Tylonis eiusdem. In proximo festo beati Martini 
tenetur dare pro censu 3 mr. et 11/2 mr. dare debet in festo Micha
helis. Per annum mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censum ad hec. 
3 mr. pariter exsolvere potest, et 11/2 mr. pa[riter]. 

161 ltem nota Helmicum de Mangen habere 3 mr. censuales in 
buda, que iacet retro domum versus fratres ipsius Turecop. P/2 mr. 
pro censu in festo Paschatis, P/2 mr. Michahelis. Mr. pro 10 mr. 
exsolvere potest et censum ad hec. 

162 Notandum Waltherum Wugenap habere unam mr. census in 
domo Hen[rici] Saxonis pistoris. Census dandus est Pascha et Mich
[aelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu. 

(18) (lOv) 

163 Item nota Hen[ricus] Elricg et domina relictam[!] Huxsere, ultra 
priores duodecim mr., habent in eadem domo Wikeri 7 mr. censuales, 
quas dabit pro censu 3 mr. censuales in festo beati Martini, 4 [mr.] 
dabit in festo Natale Christi. Mr. exsolvere potest pro 10 mr. et 
censum ad hec. 

164 Item Hen[ricus] Elricg et eandem{!] domina Huxsere habent 
1/2 mr. censualem in buda domine AZeken dec) Pautac), que iacet 
circa fratres. 

165 Item nota Hen[ricum] Elrycg et dominam Huxsere relictam 
habere tres mr. censuales in hereditatibus liberis sculteti Nycolai in 
Vurstenow singulis annis. Census dandus est pariter tres mr. in festo 
Purificacionis domine nostre. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et 
censum ad hec. 

166 Nota lohannem Ryman habere duas mr. censuales in domo 
domine dicte Syen et sui mariti Johanni[!] dicti Stolzen ex parte eius 
fratris Iacobi. Unam mr. pro censu dabit in Pascha, 1 mr. Michahelis. 
Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censum ad hec. 

167 ltem notaWalterum Hugenap habere 5 mr. censuales singulis 
annis in domo Conradi textoris, in qua manet. 21/2 mr. pro censu dabit 

c) über der Zeile. 
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Pascha, 21/2 mr. Michahelis. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest. Ter 
exsolvere debet. 

168 ltem Hen[ricu.m] Elricg et relictam dominam Huxsere habere 
3 mr. censuales in buda domine dicte Zycgeken etd) suorum heredum 
singulis annis. Census dandus est in festo Paschatis. 3 mr. in toto 
dabit in censu ad futurum annum. Exsolvere potest in toto mr. pro 
10 mr. et censu.m ad hec. 

169 Item nota Henricum Elricg et relictam Huxsere habere duas 
mr. censuales in domo Henrici Pellicz ultra Hu.mulam. Unam mr. 
dabit in mediaQuadragesimapro censu, aliam beati Martini. Mr. pro 
10 mr. exsolvere potest et censum ad hec. 

170 Item nota Henricum Elricg et relictam Hu:z:sere habere 4 mr. 
censuales in domo Johannis fabri de Mergenburch. Duas exsolvere 
potest pariter mr. pro 10 mr. et censum ad hec. Alias duas exsolveTe 
potest divisim et censum ad hec. Unam m1'. pro censu dabit in Pascha, 
alias tres in festo Johannis baptiste. 

171 Item nota Herm[annum] pistorem habere unam mr. censuales[l] 
in domo Johannis monagollificis. Censu.m dabit 1/2 mr. in Pascha, 
1/2 mr. Michahelis. Exsolvere potest pariter mr. pro 10 mr. et censum 
ad hec. 

172 Nota dominam Queiboten habere !1/2 mr. censualem in domo 
Iohannis vecto[ris]. 3 fertones pro censu dabit Michahelis et 3 fer[to
nes] in Pascha. Mr. exsolvere potest pro 10 mr., pariter pro 15 mr. et 
censum ad hec. 

(19) (11) 

17 3 Item nota duos fratres, filios Gunteri carpentarii, Mychahelem 
et Nycolaum habere mediam partem hereditatis ex parte sui patris, 
in qua manet eius vitricus Nycolaus de Vrygenstat, et ad hec ipse 
Mychalem[!], senior frate1', tenetur iuniori f1'atri 7 mr. de[nariorum] 
cum 1/1 feT[tone] ipsi Nycolao. Pro hiis 7 mr. et 1/t fenone suam 
quartam pa1'tem hereditatis suo fratri Nycolao obligavit. 

174 Item nota pueros 5 Henrici Stalebizer habere 3 mr. censuales 
in domo Tylonis filii fabri senioris Petri in quarta parte sua. Pro 
censu dabit 11/2 mr. Paschatis, 11/t mr. Michahelis. Mr. pro 10 mr. 
exsolvere potest et censu.m ad hec. 

175 Item nota Arnoldum de Arysten habere 6 mr. censuales in domo 
Hermanni Westeuali carnificis et in suo allodio situm in Rosengarten. 
Duas mr. pro censu dabit Martini, 4 mr. dabit pro censu in Puri
ficacione domine nostre. Mr. exsolvere potest pro 10 mr. et censum 
ad hec. 

d) et doppelt geschrieben. 
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176 Item nota Albertum dieturn Striprock habere unam mr. cen
sualem in domo Petri pilleatoris. Eandem mr. dabit pro eensu Micha
helis. Eandem mr. exsolvere potest pro 8 mr., sieut emit. 

177 Item nota 5 pueros Hen[riei] Stalebizer habere duas mr. een
suales in domo reliete Baldewini in media parte hereditatis filii eius 
Boldekonis. Unam mr. dabit pro censu Michalis[l], Pascha unam. 
178 Item notaWalterum Hugenap habere 6 mr. eensuales in domo 
domine reliete Hermanni plebani, in domo lapidea, eum eonsensu 
heredum eius. 3 mr. eensuales dabunt Michahelis, tres in Pascha. 
Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et eensum ad hee, tres mr.e) pariter 
exsolvere potest. 
179 Item nota Iohannem de Mase habere 5 mr. eensuales in domo 
lapidea, que fuit Eberhardi Westeholtz, que nune est Kunekonis 
Westerholtz[!). Censum dabit l\1:ichahelis 21/! mr. Exsolvere potest 
pro 30 mr.f) pariter et eensum ad hee. Item alias duas exsolvere potest 
pro 20 mr.!I). 
180 Item lohannem dieturn Specgt emisse unam hereditatem suam 
ex opposito Trugehorn contra Iohannem Lylburch pro censu pro 
tribus mr. singulis annis. In Pascha pro censu dabit 11/2 mr., 11/2 mr. 
Michahelis. De hiis tribus mr. 11/2 mr. exsolvere potest pro 15 mr. 
denaTiorum, alias 11/2 mT. exsolveTe debet pro 27 mT. denariorum. 
De hiis tribus mT. idem Johannis dabit unam mT. singulis annis 
Arnoldo de Arysten. 
181 Item nota 5 pueros Henriei Stalebizer habere duas mr. eensuales 
in domo relicte Baldewini carnificis in media hereditate, que est 
Tydekonis eius filii. 1 mr. pro censu dabit pro censu[!] Michahelis, 
1 mr. Pascha. Marca pro 10 mr. exsolvere potest et censum ad hee. 

(20) (llv) 
182 UniveTsis Christi fidelibus hanc paginam inspeeturis, anno 
Domini M° C°C°C0 XXXV sub cameTariis tune existentibus Tyde- 1335 
manno de Dulmen ac Iohanne Glog[o]vie, volumus firmiter constare, 
quod de maturo et sano consilio universorum consulum has tTes 
budas suas circa pontem longum et iuxta stubam balnealem10) [ex
posuerunt]. Primam budam circa pontem convenit Henricus Parisiu.s 
pro 6 mr. censualibus iure hereditario. Item secundam Io[hannes] 
Cornegal pro 6 mT. eodem iurell ). 
183 Item teTciam Iohannes Bekeman pro 6 mT. eodem iuTe. Singulis 
annis civitati hu.nc censum dare tenentuT: 3 mr. in Pascha, 3 [mr.] 

e) 'Ober der Zeile. 
f) 50 mr. gelöscht, 30 mr. darüber geschrieben. 
li) Letzter Satz später zwischen diesen und den folgenden Eintrag ge
schrieben. 
to) Am Elbingfluß, südlich der Hohen Brücke. 
11) Nr. 182, 183 in: Cod. Dipl. Warm. I, S. 454. 
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in festo beati Mychahelis, condicione tali, si eosdem[!} possesso't'es 
edificare vellent easdem budas ad plateam, vicinius edificaTe non 
debent, ut stuba nunc est sita et edificata ad plateam, sed Tet'l'o'l'sum 
edificabunt ad plancas, sicut bude alie sunt edificate. Si veTo civi
tatem muraTe contingeret, ibidem ipsi possessoTes face't'e tenentuT, 
ut alie bude possessorum[J]ll). 

184 Item eodem anno Domini consules ac idem cameTarii expo
suerunt t'l'es budas sitas ci'l'ca pontem Sancti Spiritus in angulo. 
Prima Johanni dicto Pete'l'siligin. Latitudo eiusdem bude a domo 
domine Sonesmidessen 32 pedumlZJ continebit. P'l'o censu dabit civi
tati 4 mT. censuales iu'l'e hereditaTio, duas mT. p'l'o censu dabit 
Michaelis, duas in Pascha. Item Tydemannus Ketel secundam. De 
budaPete'l'siZigen latitudo erit36pedum.4mr.dabit pTo censu singulis 
annis civitati, 2 mT. in Pascha, 2 [mT.] Michae!is13). 

185 Item nota teTciam budam, quam convenit Albertus, soToTius 
Hen[rici] Kels. De buda Tydemanni Ketels latitudo erit 38 pedum. 
T'l'es mr. dabit pro censu singutis annis iure hereditario civitati, 
Z1/2 m'l'. in Pascha, 11/2 {mr.} Michaelis. 
Hee tres bude in proximo festo beati Michaelis censum daTe tenen
tuT. Item iste tTes bude platee vicinius edificare non debent, ut buda 
domine Sonesmidessen est edificata in acie, sie quod platea a Ba
varo14) mensuTando, a sua domo, lata erit antea et 'l'etro. In hiis 
budis brasiare et braxare possunt. Si civitatem muraTe contingeTet, 
ipsi faceTe debent, ut alie bude faciunt circa aquam15), 

186 Item eodem anno Domini cons[ules] exposuerunt has t'l'es budas 
ci'l'ca cimiterium et Iohannem Vbe'l'han16). PTimam habet GeTko 
Kannegizer p'I'O 4 m'l'. censualibus singulis {annis] iure heTeditario. 
Item secundam Iohannes KoseZer 4 mr. dabit singulis annis pro 
censu iure hereditario. Item terciam habet budam Tydeko torculator 
pro 4 mr. censualibus iure hereditario ipsis et suis successoribus. 
Duas mr. dabunt pro censu in Pascha, 2 [mT.] Michaelis. Item nulla 
cellaTia ante limites ibidem constTuere debent.